SAA SERVIÇO AUTÔNOMODE ÁGUA E ESGOTO
BARRA BONITA - SP

BARRA BONITA CNPJ 44.497.659/0001-70
Ofício nº 131/2020

Barra Bonita, 30 de novembro de 2020

Ao Exmo. Sr.

Claudecir Paschoal
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
Barra Bonita

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 209/2020 dessa Colenda Câmara,
enviando cópia do requerimento relacionado ao PCM nº 572/2020, de autoria do
Vereadora Niles Zambelo Junior, aprovado em Sessão Ordinária na data de 09 de

novembro de 2020, solicitando informações em relação à substituição de

hidrômetros realizada no município, vimos respeitosamente requerer a V. Excia,,
digne se conceder prorrogação do prazo de resposta pelo período de 15 dias úteis,
contados desta data.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atencios ente .

/1. 56 José Arlindo Reginato Dias
LAY. Superintendente do SAAE

| ns BO ce NardwalO6: dOdO
Z o. or

Atamo 4 cÁsaspr .7
Rua Winifrida, 339 Centro Cep 17340-000 Barra Bonita (SP)

Telefone (14) 3604-3600